18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0211/2023 Credor: 
FACILITA TELECOM LTDA CNPJ: 
13.045.960/0001-10 Assinatura: 23/05/2025 
Vigência: 31/12/2025 Processo: B00013223 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 52.116,69 
(cinquenta e dois mil , cento e dezesseis reais 
e sessenta e nove centavos ) Objeto: O 
presente termo de apostilamento tem por 
objeto o acréscimo de itens a contratação 
exclusiva de empresa ME ou EPP 

especializada em telecomunicações, 
prestação de serviços de telefonia fixa 
comutada (STFC) mediante outorga da